
_________________________ _________________________________          

            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 
                   NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. ______ prot.                                   Pogradec, më _____._____.2025 
            

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa          Lagja nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax         083222222 

E-mail                     NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit     https://bashkiapogradec.gov.al/ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Mallra”  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-60301-09-04-2025 

Loti 1 “Blerje Gazoil 10 PPM ULSD per automjetet” REF-60304-09-04-2025 

Loti 2 “Blerje gaz i lengshem GNL per ngrohje” REF-60307-09-04-2025 

Loti 3 “Blerje Gazoil 10 PPM ULSD per ngrohje” REF-60309-09-04-2025 
 

4. Objekti i kontratës: “Karburant” e ndare ne lote; Loti 1 “Blerje Gazoil 10 PPM ULSD per 

automjetet”; Loti 2 “Blerje gaz i lengshem GNL per ngrohje” ; Loti 3 “Blerje Gazoil 10 PPM 

ULSD per ngrohje”. 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Karburante 09100000‐0 

Gaz propan 09122100‐1  

Gaz butan 09122200‐2 

Karburant diesel 09134100‐8 

6. Fondi limit total: 24,141,298.2 (njezet e kater milion e njeqind e dyzet e nje mije e dyqind e 

nentedhjete e tete presje dy) leke pa TVSH ose 247,603 (dyqind e dyzet e shtate mije e gjashteqind e tre) 

EURO. 

Loti 1 “Blerje Gazoil 10 PPM ULSD per automjetet” me fond limit:11,580,418.7 (njembedhjete 

milion e peseqind e tetedhjete mije e katerqind e tetembedhjete presje shtate) leke pa TVSH ose 

118,773.5 (njeqind e tetembedhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e tre presje pese) EURO. 

Loti 2 “Blerje gaz i lengshem GNL per ngrohje” me fond limit: 506,822.4 (peseqind e gjashte mije e 

teteqind e njezet e dy presje kater) leke pa TVSH ose 5198.2 (pese mije e njeqind e nentedhjete e tete 

presje dy) EURO. 

Loti 3 “Blerje Gazoil 10 PPM ULSD per ngrohje” me fond limit: 12,054,057.1 (dymbedhjete milion e 

pesedhjete e kater mije e pesedhjete e shtate presje nje) leke pa TVSH ose 123,631.3 (njeqind e njezet e 

tre mije e gjashteqind e tridhjete e nje presje tre) EURO. 

https://bashkiapogradec.gov.al/


Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 03.09.2025 është 97.5 lekë. 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj, nga data e nënshkrimit të MK. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.10.2025 Ora: 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ENTON BERBERI 
 

 


